
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4060
   2118
   2111

Polná Jihlava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Polnou
 1.     Miloš Kvasnička                              53        1.           318

Volební strana č. 2 - SNK POLNÁ 2030
 1.     Roman Vařejčka                               35        2.           415
 2.     Veronika Švomová                             40        1.           414
 3.     Vít Kruntorád                                38       11.           399
 4.     Eva Vařejčková                               60        6.           390

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU
 1.     Jindřich Skočdopole                          67        1.          1115
 2.     Vlastimil Matula                             48        2.          1067
 3.     Petr Coufal                                  52        9.           897
 4.     Martin Dočekal                               37       11.           864
 5.     Miroslav Vatter                              46        4.           848
 6.     Petr Dvořák                                  57        3.           777
 7.     Martin Bohdálek                              51        5.           797
 8.     Pavel Vencovský                              47        6.           734
 9.     Josef Kőlbl                                  60        7.           745

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Pavlas                                 58        2.           209

Volební strana č. 5 - POLEŇÁCI PRO POLNOU
 1.     Luboš Kousal                                 56        2.           496
 2.     Lubomír Kanswohl                             47        5.           462
 3.     Daniela Šináglová                            52        1.           432

Volební strana č. 6 - SNK POLNÁ - DOBRÁ ADRESA
 1.     Michal Hladík                                39        2.           461
 2.     Libuše Kubová                                62        1.           368
 3.     Roman Koudela                                48        8.           329

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Polnou

587711 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Lukáš Hrdina                                 43        3.           197
 2.     Jiří Wasserbauer                             42        9.           185
 3.     Marie Tvrdíková                              45        4.           148
 4.     Pavel Bárta                                  63        2.           133
 5.     Karel Křivánek                               40        5.           124
 6.     Blanka Horská                                47        6.           104
 7.     Tomáš Nevole                                 36        7.           125
 8.     Eva Hobzová                                  49        8.            89
 9.     Karel Tvrdík                                 45       10.           136
10.     Miloš Kubašta                                66       11.           113
11.     Marie Staňková                               39       12.           116
12.     Jaromír Panáček                              56       13.           124
13.     Olga Krčálová                                44       14.           112
14.     Dana Vetchá                                  63       15.           111
15.     Jindřich Strnad                              19       16.            84
16.     Renáta Mikší                                 47       17.            81
17.     Alžběta Kvasničková                          23       18.           118
18.     Weronika Mikší                               20       19.            72
19.     Jaroslav Suchý                               85       20.            82
20.     Jan Půža                                     64       21.           136

Volební strana č. 2 - SNK POLNÁ 2030
 1.     Matěj Zeman                                  31        5.           364
 2.     Jan Zápeca                                   36        3.           300
 3.     Věra Veronika Havlíčková Sutherland          40        4.           299
 4.     Jan Jekl                                     44        7.           290
 5.     Martina Prchalová                            37        8.           279
 6.     Helena Jeklová                               41        9.           299
 7.     Jana Machová                                 37       10.           306
 8.     Aleš Smejkal                                 45       12.           302
 9.     Jakub Zeman                                  35       13.           314
10.     Jan Bednář                                   30       14.           336
11.     Jiří Mach                                    45       15.           284
12.     Martin Dvořák                                37       16.           277
13.     Lukáš Novák                                  31       17.           259
14.     Ondřej Brož                                  29       18.           305
15.     Kateřina Zápecová                            31       19.           264
16.     Štěpánka Vrbková Mezerová                    47       20.           259
17.     Miluše Nováková                              61       21.           236

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU
 1.     Michal Jelínek                               49        8.           751
 2.     Marcela Klímová                              55       10.           807
 3.     Zdeněk Dvořák                                64       12.           780
 4.     Vladimír Klábeneš                            68       13.           654
 5.     Dušan Mrázek                                 50       14.           644
 6.     Iva Vondráková                               49       15.           686
 7.     Jiří Klíma                                   51       16.           668
 8.     Tomáš Kaplan                                 44       17.           789
 9.     Vojtěch Voráček                              22       18.           612
10.     Dominik Kousal                               27       19.           621
11.     Luboš Varhaník                               60       20.           585
12.     Jiří Jakeš                                   40       21.           567

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Otto Matula                                  80        4.           190
 2.     Miloslav Landa                               51        1.           152

587711 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Josef Mlynář                                 79        5.           139
 4.     Naděžda Jadrná                               56        3.           123
 5.     Bohuslav Brabec                              55        6.           118
 6.     Jan Hurych                                   39        7.           109
 7.     Miroslav Křivan                              40        8.           107
 8.     Václav Seknička                              63        9.           104
 9.     Jiří Vala                                    43       10.           101
10.     Pavlína Matějíčková                          46       11.            87
11.     Miloš Novák                                  54       12.            91
12.     Jaromír Panáček                              35       13.            99
13.     Jiří Došek                                   49       14.            92
14.     Martin Šlégl                                 36       15.            90
15.     Jaroslava Mokrá                              67       16.            85
16.     Jana Myšičková                               47       17.            93
17.     Ilona Boháčková                              50       18.            76
18.     Šárka Ganzwohlová                            21       19.            73
19.     Denisa Hájková                               28       20.            93
20.     Jan Večeřa                                   21       21.            69

Volební strana č. 5 - POLEŇÁCI PRO POLNOU
 1.     Tomáš Klíma                                  47        4.           405
 2.     Iveta Vacková                                47       17.           334
 3.     Petr Opršal                                  49        8.           333
 4.     Tereza Prokešová                             34        3.           293
 5.     Bohuslava Veitová                            65        6.           250
 6.     Jarmila Kalábková                            62        7.           292
 7.     Radek Pípa                                   41        9.           241
 8.     Aleš Milfait                                 32       10.           254
 9.     Filip Koumar                                 28       11.           209
10.     Jitka Bartíková                              44       12.           177
11.     Petra Filová                                 51       13.           267
12.     Lucie Žítková                                43       14.           190
13.     Lenka Koumarová                              47       15.           219
14.     Petr Pražák                                  58       16.           215
15.     Marie Klímová                                71       18.           160
16.     Lubomír Hromádka                             60       19.           201
17.     Miroslav Kašík                               57       20.           169
18.     Libor Pospíchal                              58       21.           202

Volební strana č. 6 - SNK POLNÁ - DOBRÁ ADRESA
 1.     Pavla Jarošová                               51        4.           283
 2.     Zuzana Janů                                  51        7.           275
 3.     Alexandra Hájková                            32       11.           270
 4.     Marcel Moržol                                54        3.           223
 5.     Daniela Růžičková                            44        5.           229
 6.     Iva Jouklová                                 49        6.           207
 7.     Ivan Klusáček                                59        9.           229
 8.     Jonáš Kuba                                   32       10.           259
 9.     Ivo Topič                                    35       12.           197
10.     Šárka Jarošová                               26       13.           220
11.     Pavel Kislinger                              39       14.           208
12.     Pavla Gelja Sobotková                        43       15.           185
13.     Dušan Nejedlý                                35       16.           185
14.     Libuše Vítková                               60       17.           188
15.     Klára Moržolová                              25       18.           181
16.     Jitka Bednářová                              51       19.           247
17.     Aleš Klusáček                                56       20.           170

587711 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Daniela Topičová                             66       21.           209

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLU pro Polnou
Počet hlasů pro stranu:   2708, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Kvasnička                                  318
              2.    Pavel Bárta                                      133
              3.    Lukáš Hrdina                                     197
              4.    Marie Tvrdíková                                  148
              5.    Karel Křivánek                                   124
              6.    Blanka Horská                                    104
              7.    Tomáš Nevole                                     125
              8.    Eva Hobzová                                       89
              9.    Jiří Wasserbauer                                 185
             10.    Karel Tvrdík                                     136
             11.    Miloš Kubašta                                    113
             12.    Marie Staňková                                   116
             13.    Jaromír Panáček                                  124
             14.    Olga Krčálová                                    112
             15.    Dana Vetchá                                      111
             16.    Jindřich Strnad                                   84
             17.    Renáta Mikší                                      81
             18.    Alžběta Kvasničková                              118
             19.    Weronika Mikší                                    72
             20.    Jaroslav Suchý                                    82
             21.    Jan Půža                                         136

Volební strana č. 2 - SNK POLNÁ 2030
Počet hlasů pro stranu:   6591, hranice:      344,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Švomová                                 414
              2.    Roman Vařejčka                                   415
              3.    Jan Zápeca                                       300
              4.    Věra Veronika Havlíčková Sutherland              299
              5.    Matěj Zeman                                      364
              6.    Eva Vařejčková                                   390
              7.    Jan Jekl                                         290
              8.    Martina Prchalová                                279
              9.    Helena Jeklová                                   299
             10.    Jana Machová                                     306
             11.    Vít Kruntorád                                    399
             12.    Aleš Smejkal                                     302
             13.    Jakub Zeman                                      314
             14.    Jan Bednář                                       336
             15.    Jiří Mach                                        284
             16.    Martin Dvořák                                    277
             17.    Lukáš Novák                                      259
             18.    Ondřej Brož                                      305
             19.    Kateřina Zápecová                                264
             20.    Štěpánka Vrbková Mezerová                        259
             21.    Miluše Nováková                                  236

587711 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU
Počet hlasů pro stranu:  16008, hranice:      838,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Skočdopole                             1115
              2.    Vlastimil Matula                                1067
              3.    Petr Dvořák                                      777
              4.    Miroslav Vatter                                  848
              5.    Martin Bohdálek                                  797
              6.    Pavel Vencovský                                  734
              7.    Josef Kőlbl                                      745
              8.    Michal Jelínek                                   751
              9.    Petr Coufal                                      897
             10.    Marcela Klímová                                  807
             11.    Martin Dočekal                                   864
             12.    Zdeněk Dvořák                                    780
             13.    Vladimír Klábeneš                                654
             14.    Dušan Mrázek                                     644
             15.    Iva Vondráková                                   686
             16.    Jiří Klíma                                       668
             17.    Tomáš Kaplan                                     789
             18.    Vojtěch Voráček                                  612
             19.    Dominik Kousal                                   621
             20.    Luboš Varhaník                                   585
             21.    Jiří Jakeš                                       567

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2300, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Landa                                   152
              2.    Pavel Pavlas                                     209
              3.    Naděžda Jadrná                                   123
              4.    Otto Matula                                      190
              5.    Josef Mlynář                                     139
              6.    Bohuslav Brabec                                  118
              7.    Jan Hurych                                       109
              8.    Miroslav Křivan                                  107
              9.    Václav Seknička                                  104
             10.    Jiří Vala                                        101
             11.    Pavlína Matějíčková                               87
             12.    Miloš Novák                                       91
             13.    Jaromír Panáček                                   99
             14.    Jiří Došek                                        92
             15.    Martin Šlégl                                      90
             16.    Jaroslava Mokrá                                   85
             17.    Jana Myšičková                                    93
             18.    Ilona Boháčková                                   76
             19.    Šárka Ganzwohlová                                 73
             20.    Denisa Hájková                                    93
             21.    Jan Večeřa                                        69

Volební strana č. 5 - POLEŇÁCI PRO POLNOU
Počet hlasů pro stranu:   5801, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

587711 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Daniela Šináglová                                432
              2.    Luboš Kousal                                     496
              3.    Tereza Prokešová                                 293
              4.    Tomáš Klíma                                      405
              5.    Lubomír Kanswohl                                 462
              6.    Bohuslava Veitová                                250
              7.    Jarmila Kalábková                                292
              8.    Petr Opršal                                      333
              9.    Radek Pípa                                       241
             10.    Aleš Milfait                                     254
             11.    Filip Koumar                                     209
             12.    Jitka Bartíková                                  177
             13.    Petra Filová                                     267
             14.    Lucie Žítková                                    190
             15.    Lenka Koumarová                                  219
             16.    Petr Pražák                                      215
             17.    Iveta Vacková                                    334
             18.    Marie Klímová                                    160
             19.    Lubomír Hromádka                                 201
             20.    Miroslav Kašík                                   169
             21.    Libor Pospíchal                                  202

Volební strana č. 6 - SNK POLNÁ - DOBRÁ ADRESA
Počet hlasů pro stranu:   5123, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libuše Kubová                                    368
              2.    Michal Hladík                                    461
              3.    Marcel Moržol                                    223
              4.    Pavla Jarošová                                   283
              5.    Daniela Růžičková                                229
              6.    Iva Jouklová                                     207
              7.    Zuzana Janů                                      275
              8.    Roman Koudela                                    329
              9.    Ivan Klusáček                                    229
             10.    Jonáš Kuba                                       259
             11.    Alexandra Hájková                                270
             12.    Ivo Topič                                        197
             13.    Šárka Jarošová                                   220
             14.    Pavel Kislinger                                  208
             15.    Pavla Gelja Sobotková                            185
             16.    Dušan Nejedlý                                    185
             17.    Libuše Vítková                                   188
             18.    Klára Moržolová                                  181
             19.    Jitka Bednářová                                  247
             20.    Aleš Klusáček                                    170
             21.    Daniela Topičová                                 209

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ SE SPOLKY
Počet hlasů pro stranu:   1068, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Prchal                                       220
              2.    Miluše Skočdopolová                              114
              3.    Klára Dvořáková                                   87

587711 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Ladislav Šimek                                    43
              5.    František Mach                                    62
              6.    Alena Vrbecká                                     40
              7.    Antonín Půža                                      33
              8.    Marcela Cinková                                   61
              9.    Zdeněk Cakl                                       26
             10.    Táňa Mrázková                                     59
             11.    David Zmek                                        44
             12.    Josef Mokrý                                       28
             13.    Kateřina Nováková                                 23
             14.    Stanislava Žilková                                37
             15.    Luboš Dolejší                                     23
             16.    Jana Kravčíková                                   23
             17.    Vladimíra Čumplová                                33
             18.    Bohuslava Nováková                                18
             19.    Lenka Pokorná                                     25
             20.    Jan Hanus                                         47
             21.    Alena Michalová                                   22

........................................19:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavla Hubená

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Rojková, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

587711 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Polná Jihlava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   39599               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLU pro Polnou                   2708   21      39599,00            6,83
č. 2 - SNK POLNÁ 2030                     6591   21      39599,00           16,64
č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU              16008   21      39599,00           40,42
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2300   21      39599,00            5,80
č. 5 - POLEŇÁCI PRO POLNOU                5801   21      39599,00           14,64
č. 6 - SNK POLNÁ - DOBRÁ ADRESA           5123   21      39599,00           12,93
č. 7 - SPOLEČNĚ SE SPOLKY                 1068   21      39599,00            2,69

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU pro Polnou
      SNK POLNÁ 2030
      NEZÁVISLÍ PRO POLNOU
      Česká str.sociálně demokrat.
      POLEŇÁCI PRO POLNOU
      SNK POLNÁ - DOBRÁ ADRESA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16008,00     3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU          
   2.            8004,00     3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU          
   3.            6591,00     2 - SNK POLNÁ 2030                
   4.            5801,00     5 - POLEŇÁCI PRO POLNOU           
   5.            5336,00     3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU          
   6.            5123,00     6 - SNK POLNÁ - DOBRÁ ADRESA      
   7.            4002,00     3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU          
   8.            3295,50     2 - SNK POLNÁ 2030                
   9.            3201,60     3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU          
  10.            2900,50     5 - POLEŇÁCI PRO POLNOU           
  11.            2708,00     1 - SPOLU pro Polnou              
  12.            2668,00     3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU          
  13.            2561,50     6 - SNK POLNÁ - DOBRÁ ADRESA      
  14.            2300,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            2286,85     3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU          
  16.            2197,00     2 - SNK POLNÁ 2030                
  17.            2001,00     3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU          
  18.            1933,66     5 - POLEŇÁCI PRO POLNOU           
  19.            1778,66     3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU          
  20.            1707,66     6 - SNK POLNÁ - DOBRÁ ADRESA      

587711 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            1647,75     2 - SNK POLNÁ 2030                

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLU pro Polnou                   1
 2 - SNK POLNÁ 2030                     4
 3 - NEZÁVISLÍ PRO POLNOU               9
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - POLEŇÁCI PRO POLNOU                3
 6 - SNK POLNÁ - DOBRÁ ADRESA           3

........................................19:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavla Hubená

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Rojková, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

587711 - str. č. 9


